© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
LED Muuntaja MEAN WELL 12V DC RSP-200-12 230V 200W IP20
Tuotekoodi 13933
Takuu 3 vuotta
Brändi MEAN WELL
Syöttöjännite 230V
Teho 200W
Kotelointiluokka IP20
Pituus 235.0mm
Leveys 120.0mm
Korkeus 35.0mm
Käyttöympäristö sisäkäyttöön
Sertifikaatit CE,RoHS